



## Media Coverage Report

**CriticalRiver Collaborates with the Buniyaad Program as Part of its Community Development Initiative to Commemorate India's 75th Independence Day**



**CriticalRiver Collaborates with the Buniyaad Program as Part of its Community Development Initiative to Commemorate India's 75th Independence Day**

1	Suryaa	CriticalRiver helps with education aid for children	Hyderabad
2	Aadab Hyderabad	CriticalRiver helps with education aid for children	Hyderabad
3	Manam News	Partnership with the Buniyaad program-partnership for social responsibility: CriticalRiver.	Hyderabad
4	Akshara Satyam	CriticalRiver in 75th Independence Day of India diamond jubilee celebrations	Hyderabad
5	UNI India	<a href="#">criticalriver-extends-support-to-kirti-s-buniyaad-program</a>	Online
6	APN News	<a href="#">CriticalRiver Collaborates with the Buniyaad Program as Part of its Community Development Initiative to Commemorate India's 75th Independence Day</a>	Online
7	Prittle Prattle News	<a href="#">CriticalRiver Collaborates with the Buniyaad Program as Part of its Community Development Initiative to Commemorate India's 75th Independence Day</a>	Online
8	Mumbai News Network	<a href="#">CriticalRiver Collaborates with the Buniyaad Program as Part of its Community Development Initiative to Commemorate India's 75th Independence Day</a>	Online

Publication Name: Surya

Date: 13-Aug-2022

Headline: CriticalRiver helps with education aid for children

Edition: Hyderabad

## చదువు అందని విద్యార్థులకు క్రిటికల్ రివర్ సహాయం

75వ స్వాతంత్ర్య దినోత్సవం వరసకు ఉన్న గ్రేటర్ డిజిటల్ మిషన్ లక్ష్యాలు పూర్తి చేయడానికి క్రిటికల్ రివర్ సహాయం అందిస్తోంది. ఈ సందర్భంగా క్రిటికల్ రివర్ సహాయం ద్వారా 400 మంది విద్యార్థులకు అందగా ఉన్న పాఠ్యాంశాలను పంపిణీ చేయబడింది. ఈ సందర్భంగా క్రిటికల్ రివర్ సహాయం ద్వారా 400 మంది విద్యార్థులకు అందగా ఉన్న పాఠ్యాంశాలను పంపిణీ చేయబడింది. ఈ సందర్భంగా క్రిటికల్ రివర్ సహాయం ద్వారా 400 మంది విద్యార్థులకు అందగా ఉన్న పాఠ్యాంశాలను పంపిణీ చేయబడింది.



ఈ సందర్భంగా, క్రిటికల్ రివర్ సహాయం ద్వారా 400 మంది విద్యార్థులకు అందగా ఉన్న పాఠ్యాంశాలను పంపిణీ చేయబడింది. ఈ సందర్భంగా క్రిటికల్ రివర్ సహాయం ద్వారా 400 మంది విద్యార్థులకు అందగా ఉన్న పాఠ్యాంశాలను పంపిణీ చేయబడింది. ఈ సందర్భంగా క్రిటికల్ రివర్ సహాయం ద్వారా 400 మంది విద్యార్థులకు అందగా ఉన్న పాఠ్యాంశాలను పంపిణీ చేయబడింది.

Publication Name: Aadab Hyderabad

Date: 13-Aug-2022

Headline: CriticalRiver helps with education aid for children

Edition: Hyderabad

# బునియాద్ ప్రోగ్రామ్ తో భాగస్వామ్యం..

- సామాజిక బాధ్యతతోనే భాగస్వామ్యం చేసుకున్నామన్న క్రిటికల్ రివర్..

హైదరాబాద్, 12 ఆగస్టు ( ఆచాట్ హైదరాబాద్ ) : అంతర్జాతీయంగా సుప్రసిద్ధమైన డిజిటల్ టెక్నాలజీ కన్సల్టింగ్ సేవల కంపెనీ క్రిటికల్ రివర్ నేడు తాము తమ మద్దతును కృతి సోషల్ ఇనిషియేటివ్ యొక్క బునియాద్ ప్రోగ్రామ్ కు భారతదేశపు 75వ స్వాతంత్ర్య దినోత్సవం పురస్కరించుకుని తమ సామాజిక బాధ్యత కార్యక్రమంలో భాగంగా.. మద్దతునందిస్తున్నట్లు వెల్లడించింది. లాభాపేక్ష లేని కార్యక్రమం కృతి సోషల్ ఇనిషియేటివ్, ఇది నగరాల్లోని పేద ప్రజల అభ్యున్నతికి కృషి చేస్తుంది. బునియాద్ కార్యక్రమం ద్వారా కోవిడ్ సమయంలో ప్రాథమిక విద్యకు దూరమైన 400 మంది విద్యార్థులు (1మరియు 2 తరగతులు)కు మద్దతునందించింది. ఈ లాభాపేక్షలేని సంస్థ ప్రారంభించిన బునియాద్ కార్యక్రమానికి రూ. 11.5 లక్షల విలువ కలిగిన మద్దతును క్రిటికల్ రివర్ అందించింది. దీనిద్వారా విద్యార్థుల సదుపాయం అభ్యాస అంతరా లను పూరించడం లక్ష్యంగా చేసుకున్నాడు. పాఠశాల ముగిసిన తరువాత రెండు గంటల పాటు ఫిజికల్ ఎడ్యుకేషన్ తరగతులకు హాజరు కావడం ద్వారా వారు గ్రేడ్ రెవల్ కు తిరిగి రావడంలో సహాయపడుతుంది. ఈ విరాళంలో క్రిటికల్ రివర్ ఉద్యోగుల తోడ్పాటు సైతం భాగంగా



ఉంది. వీరు పూర్తి ఉత్సాహంగా ఈ మహా స్వత కార్యక్రమానికి మద్దతునందించారు. ఈ సందర్భంగా క్రిటికల్ రివర్ వ్యవస్థాపకులు, సీఈఓ అంజి మారమ్ మాట్లాడుతూ.. “ఓ సంస్థగా, క్రిటికల్ రివర్ ఎల్లప్పుడూ తాము కార్యకలాపాలు నిర్వహిస్తూనే వుంటే సమాజానికి తిరిగివ్వడానికి స్పృహనాత్మక మార్గాలను అనుసరించడంతో పాటుగా ఎన్నో జీవితాలపై సానుకూల ప్రభావం చూపుతుంది. అందరికీ మహాస్వతమైన భవిష్యత్తును నిర్మించడంలో విద్యవరంగా బలమైన పునాది ఉండాలన్న ఆవశ్యకత ఉంది. కృతి ఫౌండేషన్ తో భాగస్వామ్యం చేసుకుని ఈ నితరా నాని బునియాద్

కార్యక్రమంతో భాగస్వామ్యం చేసుకోవడం పట్ల సంతోషం ఉన్నాము” అని అన్నారు. “నిరుపేద విద్యార్థుల కోసం నిధుల సేకరణ, భారతీయ అక్షరాస్యత కార్యక్రమం ప్రోత్సహించడానికి లాభాపేక్షలేని సంస్థల కోసం నిధుల సమీకరణ పంటి, సీఎస్ఆర్ కార్యక్రమాలలో క్రిటికల్ రివర్ నిమగ్నమై ఉంది” అని అన్నారు.

**క్రిటికల్ రివర్ గురించి...**  
విశ్వసనీయ అంతర్జాతీయ డిజిటల్ టెక్నాలజీ కన్సల్టింగ్ కంపెనీ క్రిటికల్ రివర్. డిజిటల్ ట్రాన్స్ ఫర్మేషన్, డిజిటల్ ఎక్స్ పీరియన్స్ మేనేజ్మెంట్, డిజిటల్ ఎంగేజ్మెంట్, డిజిటల్ ఇంజనీరింగ్ కు తోడ్పాటునందించే కార్యక్రమాలను విజయవంతంగా అమలు చేసిన ట్రాక్ రికార్డ్ సంస్థకు ఉంది. విప్లవాత్మక సాంకేతికతలో మా నైపుణ్యం, సామర్థ్యంలపై ఆధారపడి సీఆర్ఎం, ఈఆర్ఐ, క్లౌడ్ అప్లికేషన్స్, ఇంటిగ్రేషన్, బిజినెస్ ఇంటిలిజెన్స్, డాటా ఎనలిటిక్స్, సాఫ్ట్వేర్ ఇంజనీరింగ్ పరిష్కారాల

కోసం డిజిటల్ ఆధారిత సేవలను మేము అవిష్కరించడంతో పాటుగా అందుబాటులోకి తీసుకువస్తుంటాము. మా అత్యున్నత అనుభవం కలిగిన కన్సల్టెంట్లు, అర్బిజెక్ట్లు వినియోగదారుల అవసరాలను అర్థం చేసుకోవడంతో పాటుగా స్పృహనాత్మక సాంకేతికత, పరిశ్రమలో అత్యున్నత ప్రక్రియలను వినియోగించుకుని పూర్ణాత్మక, వ్యక్తిగతీకరించిన పరిష్కారాలను అందిస్తుంటారు. కన్సల్టింగ్ ఇంప్లిమెంటేషన్లు, నిర్వహణ, నలహా సేవల కోసం సేల్స్ ఫోర్స్, ఒరకల్, మైక్రోసాఫ్ట్ అజ్యూర్, నెట్ సూట్, ఏడబ్ల్యుఎస్, వర్కబ్లో, లోగి సెస్స్, బూమి, స్కాప్ టెక్, ముల్ సాఫ్ట్, టాబ్జా, అవోలిన్ తో మాకు సాంకేతిక భాగస్వామ్యాలు ఉన్నాయి. మేము వ్యాపార సంస్థలు విస్తరించడంతో పాటుగా వృద్ధి చెందేందుకు తోడ్పడుతూ కార్యకలాపాలు, ప్రక్రియలను సరళీకృతం చేయడం, ఆటోమేట్ చేయడం, మెరుగుపరచడం, వృద్ధి చేయడంలో తోడ్పాటునందిస్తున్నాము.. ఈ కంపెనీకి యుఎస్ఎ, ఇండియా, యుఎఈ, ఖతార్, ఆస్ట్రేలియా, ఫిలిప్పైన్స్, కోస్టారికా, బ్రెజిల్, ఉరుగ్వే వంటి దేశాలలో కార్యకలాపాలు నిర్వహిస్తూ 800 మందికి ఉద్యోగులను కంపెనీ కలిగి ఉంది. మరిన్ని వివరాల కోసం దయచేసి <https://www.criticalriver.com> చూడండి.

Publication Name: Manam News

Date: 13-Aug-2022

Headline: Partnership with the Buniyaad program- partnership for social responsibility: CriticalRiver.

Edition: Hyderabad

### బునియాద్ ప్రోగ్రామ్ తో భాగస్వామ్యం

### చేసుకున్న క్రిటికల్ రివర్



హైదరాబాద్, ఆగస్టు 12 (మనంసామ్స్) : అంతర్జాతీయంగా సుప్రసిద్ధమైన డిజిటిల్ మరియు టెక్నాలజీ కన్సల్టింగ్ సేవల కంపెనీ క్రిటికల్ రివర్ నేడు తాము తమ మద్దతును కృతి సోషల్ ఇనిషియేటివ్ యొక్క ఐనియాద్ ప్రోగ్రామ్ కు భారతదేశపు 7వ స్వాతంత్ర్య దినోత్సవం పురస్కారంను కమ సామాజిక బాధ్యత కార్యక్రమంలో భాగంగా మద్దతునందిస్తున్నట్లు వెల్లడించింది. లాభాపేక్ష లేని కార్యక్రమం కృతి సోషల్ ఇనిషియేటివ్, ఇది నగరాల్లోని పేద ప్రజల అభ్యున్నతికి కృషి చేస్తుంది. ఐనియాద్ కార్యక్రమం ద్వారా కొవిడ్ సమయంలో ప్రాథమిక విద్యకు దూరమైన 400 మంది దివ్యాదులు (1మరియు 2 తరగతులు)కు మద్దతునందించింది. ఈ లాభాపేక్షలేని సంస్థ ప్రారంభించిన ఐనియాద్ కార్యక్రమానికి 11.6 లక్షల రూపాయల విలువ కలిగిన మద్దతును క్రిటికల్ రివర్ అందించింది. దీనిద్వారా విద్యార్థుల సదుపాయం అభివృద్ధి అంతరాలను పూరించడం లక్ష్యంగా చేసుకున్నారు. పాఠశాల ముగిసిన తరువాత రెండు గంటల పాటు ఫిజికల్ ఎడ్యుకేషన్ తరగతులకు చోటు ఇవ్వడం ద్వారా వారు గ్రేడ్ లేవల్కు తిరిగి రావడంలో సహాయపడుతుంది. ఈ విరాళంలో క్రిటికల్ రివర్ ఉద్యోగం కోర్కెలు సైతం భాగంగా ఉంది. వీరు పూర్తి ఉత్సాహంగా ఈ మహాసృజన కార్యక్రమానికి మద్దతునందించారు. ఈ సందర్భంగా క్రిటికల్ రివర్ వ్యవస్థాపకులు మరియు సీఈఓ, అంజి మారమ్ మాట్లాడుతూ "ఓ సంస్థగా, క్రిటికల్ రివర్ ఎల్లప్పుడూ తాము కార్యకలాపాలు నిర్వహిస్తేనే చోట సమాజానికి తిరిగివచ్చడానికి స్పృహనాత్మక మార్గాలను అనుసరించడంతో పాటుగా ఎన్నో క్షేత్రాలపై సానుకూల ప్రభావం చూపుతుంది. అందరికీ మహాసృజనమైన భవిష్యత్తును నిర్మించడంలో విద్య వరంగా బలమైన పునాది ఉంచాల్సిన అవశ్యకత ఉంది. కృతి ఫౌండేషన్ తో భాగస్వామ్యం చేసుకుని ఆ దిశగా వారి ఐనియాద్ కార్యక్రమంతో భాగస్వామ్యం చేసుకోవడం పట్ల సంతోషంగా ఉన్నాము" అని అన్నారు. ఆయనే మాట్లాడుతూ "నిరుపేద విద్యార్థుల కోసం నిధుల సేకరణ, భారతీయ అక్షరాస్యత కార్యక్రమం ప్రోత్సహించడానికి లాభాపేక్షలేని సంస్థల కోసం నిధుల సమీకరణ పండి పలు కమ్యూనిటీ కేంద్రీకృత, సీనియర్ కార్యక్రమాలలో క్రిటికల్ రివర్ నిమగ్నమై ఉంది" అని అన్నారు.

Publication Name: Akshara Satyam

Date: 13-Aug-2022

Headline: CriticalRiver in 75th Independence Day of India diamond jubilee celebrations

Edition: Hyderabad

# 75వ స్వాతంత్ర్య భారత వజ్రోత్సవాలలో క్రిటికల్ రివర్

(అక్షర సత్యం - హైదరాబాద్)

అంతర్జాతీయంగా సుప్రసిద్ధమైన డిజిటల్ టెక్నాలజీ కన్సల్టింగ్ సేవల కంపెనీ క్రిటికల్ రివర్ నేడు తాము తమ మద్దతును కృతి సోషల్ ఇనీషియేటివ్ యొక్క బునియాద్ ప్రోగ్రామ్ కు భారతదేశపు 75వ స్వాతంత్ర్య దినోత్సవం పురస్కరించుకుని తమ సామాజిక బాధ్యత కార్యక్రమంలో భాగంగా మద్దతునందిస్తున్నట్లు వెల్లడించింది. లాభాపేక్ష లేని కార్యక్రమం కృతి సోషల్ ఇనీషియేటివ్. ఇది నగరాల్లోని పేద ప్రజల అభ్యున్నతికి కృషి చేస్తుంది. బునియాద్ కార్యక్రమం ద్వారా కొవిడ్ సమయంలో ప్రాథమిక విద్యకు దూరమైన 400 మంది చిన్నారులు (1మరియు 2 తరగతులు)కు మద్దతునందించింది. ఈ లాభాపేక్షలేని సంస్థ ప్రారంభించిన బునియాద్ కార్యక్రమానికి 11.5 లక్షల రూపాయల విలువ కలిగిన మద్దతును క్రిటికల్ రివర్ అందించింది. దీని ద్వారా విద్యార్థుల నడుమ అభ్యాస అంతరాలను పూరించడం లక్ష్యంగా చేసుకున్నారు. పాఠశాల ముగిసిన తరువాత రెండు గంటల పాటు ఫిజికల్ ఎడ్యుకేషన్ తరగతులకు హాజరు కావడం ద్వారా వారు గ్రేడ్ లెవెల్ కు తిరిగి రావడంలో సహాయపడుతుంది. ఈ విరాళంలో క్రిటికల్ రివర్ ఉద్యోగుల తోడ్పాటు సైతం భాగంగా ఉంది. వీరు పూర్తి ఉత్సాహంగా ఈ మహాస్వత్ర కార్యక్రమానికి మద్దతునందించారు. ఈ సందర్భంగా క్రిటికల్ రివర్ వ్యవస్థాపకులు, సీఈఓ అంజి మారమ్ మాట్లాడుతూ “ఓ సంస్థగా, క్రిటికల్ రివర్ ఎల్లప్పుడూ తాము కార్యకలాపాలు నిర్వహిస్తోన్న చోట సమాజానికి తిరిగివ్వడానికి సృజనాత్మక మార్గాలను అనుసరించడంతో పాటుగా ఎన్నో జీవితాలపై సానుకూల ప్రభావం



చూపుతుందన్నారు. అందరికీ మహాస్వత్రమైన భవిష్యత్ ను నిర్మించడంలో విద్య పరంగా బలమైన పునాది ఉందాల్సిన ఆవశ్యకత ఉందని, కృతి ఫౌండేషన్ తో భాగస్వామ్యం చేసుకుని ఆ దిశగా బునియాద్ కార్యక్రమంతో భాగస్వామ్యం చేసుకోవడం పట్ల సంతోషం ఉన్నామని అన్నారు. నిరుపేద విద్యార్థుల కోసం నిధుల సేకరణ, భారతీయ అక్షరాస్యత కార్యక్రమాన్ని ప్రోత్సహించడానికి లాభాపేక్షలేని సంస్థల కోసం నిధుల సమీకరణ వంటి పలు కమ్యూనిటీ కేంద్రీకృత, సీఎస్ఆర్ కార్యక్రమాలలో క్రిటికల్ రివర్ నిమగ్నమై ఉందని అన్నారు.

**Publication Name: UNI India**

**Date: 13-Aug-2022**

**Headline: CriticalRiver extends support to-kirti' sbuniyaad program**

**Edition: Online**

#### **CriticalRiver extends support to Kirti's Buniyaad program**

Hyderabad, Aug 12 (UNI) CriticalRiver, a global digital and technology consulting services company, on Friday announced that it is extending support to Kirti Social Initiatives' Buniyaad program as part of its Community development initiative to commemorate India's 75th Independence Day.

Kirti Social Initiatives is a non-profit that works with the urban poor and has initiated the Buniyaad program to support over 400 children who lost access to primary education (classes 1 and 2) during the pandemic, a release here said.

CriticalRiver assisted the non-profit organization with INR 11.5 lakh to support the Buniyaad initiative that focuses on bridging the learning gap among students by helping them get back to grade level by attending a two-hour physical class after school.

The donation also included a contribution from CriticalRiver employees who enthusiastically contributed to the cause.

Speaking on the occasion, Anji Maram, Founder and CEO of CriticalRiver, said, "As an organization, CriticalRiver has always found innovative ways to give back to the community it operates in and positively impact the lives of many.

A sound foundation in education is vital to building a brighter future for all. And we are incredibly proud to partner with the Kirti Foundation and support their Buniyaad program in this direction."

He said "CriticalRiver is engaged in several community-focused and CSR initiatives, such as raising funds for underprivileged students, working with non-profits to promote the Indian Literacy Program, and more."

UNI CS1324

**Publication Name: APN News**

**Date: 13-Aug-2022**

**Headline: CriticalRiver Collaborates with the Buniyaad Program as Part of its Community Development Initiative to Commemorate India's 75th Independence Day**

**Edition: Online**

## CriticalRiver Collaborates with the Buniyaad Program as Part of its Community Development Initiative to Commemorate India's 75th Independence Day

Published on August 12, 2022

**Hyderabad** : CriticalRiver, a global digital and technology consulting services company, today announced that it is extending support to Kriti Social Initiatives' Buniyaad program as part of its Community development initiative to commemorate India's 75th Independence Day. Kriti Social Initiatives is a non-profit that works with the urban poor and has initiated the Buniyaad program to support over 400 children who lost access to primary education (classes 1 and 2) during the pandemic.

CriticalRiver assisted the non-profit organization with INR 11.5 lakhs to support the Buniyaad initiative that focuses on bridging the learning gap among students by helping them get back to grade level by attending a two-hour physical class after school. The donation also included a contribution from CriticalRiver employees who enthusiastically contributed to the cause.

**Speaking at the occasion, Anji Maram, Founder and CEO of CriticalRiver, said,** "As an organization, CriticalRiver has always found innovative ways to give back to the community it operates in and positively impact the lives of many. A sound foundation in education is vital to building a brighter future for all. And we are incredibly proud to partner with the Kriti Foundation and support their Buniyaad program in this direction." He further added, "CriticalRiver is engaged in several community-focused and CSR initiatives, such as raising funds for underprivileged students, working with non-profits to promote the Indian Literacy Program, and more."





**Publication Name: Prittle Prattle News**

**Date: 13-Aug-2022**

**Headline: CriticalRiver Collaborates with the Buniyaad Program as Part of its Community Development Initiative to Commemorate India's 75th Independence Day**

**Edition: Online**

## CriticalRiver Collaborates with the Buniyaad Program as Part of its Community Development Initiative to Commemorate India's 75th Independence Day

August 12, 2022

📷 📄 🗨



*CriticalRiver, a global digital and technology consulting services company*

today announced that it is extending support to Kirti Social Initiative's Buniyaad program as part of its Community Development Initiative to commemorate India's 75th Independence Day. Kirti Social Initiative is a non-profit that works with the urban poor and has initiated the Buniyaad program to support over 600 children who lost access to primary education (classes 1 and 2) during the pandemic.

CriticalRiver assisted the non-profit organization with HR-IT, Grants to support the Buniyaad Initiative that focuses on bridging the learning gap among students by helping them get back to grade level by attending a two-hour physical class after school. The donation also included a contribution from CriticalRiver employees who enthusiastically contributed to the cause.

Speaking on the occasion, Arif Mansoor, Founder, and CEO of CriticalRiver said, "As an organization, CriticalRiver has always found innovative ways to give back to the community & operate in and positively impact the lives of many. A sound foundation in education is vital to building a brighter future for all. And we are incredibly proud to partner with the Kirti Foundation and support their Buniyaad program in this direction." He further added, "CriticalRiver is engaged in several community-focused and CSR initiatives, such as raising funds for underprivileged students, working with non-profits to promote the Indian Literary Program, and more."

### About CriticalRiver

CriticalRiver is a trusted digital technology consulting company with a demonstrated track record of successful implementations that drive Digital Transformation, Digital Experience Management, Digital Engagement, and Digital Engineering. We deploy and offer digital-led services for CRM, ERP, Cloud Applications, Integration, Business Intelligence, Data Analytics, and Software Engineering solutions by leveraging our skills and capabilities in cutting-edge technologies.

Our highly experienced consultants and architects understand customer needs and deliver strategic, personalized solutions that harness innovative tech and industry best practices. We are also technology partners for Salesforce, Oracle, Microsoft Azure, SAP, Jira, Workday, LogiNext, Zoom, Snowflake, MuleSoft, Tableau, and more for consulting implementations, managed, and advisory services.

**Publication Name: Mumbai News Network**

**Date: 13-Aug-2022**

**Headline: CriticalRiver Collaborates with the Buniyaad Program as Part of its Community Development Initiative to Commemorate India's 75th Independence Day**

**Edition: Online**

### CriticalRiver Collaborates with the Buniyaad Program as Part of its Community Development Initiative to Commemorate India's 75th Independence Day



**Hyderabad, 12<sup>th</sup> August 2022:** **CriticalRiver**, a global digital and technology consulting services company, today announced that it is extending support to Kirti Social Initiatives' Buniyaad program as part of its Community development initiative to commemorate India's **75<sup>th</sup> Independence Day**. Kirti Social Initiatives is a non-profit that works with the urban poor and has initiated the Buniyaad program to support over 400 children who lost access to primary education (classes 1 and 2) during the pandemic.

CriticalRiver assisted the non-profit organization with INR 11.5 lakhs to support the Buniyaad initiative that focuses on bridging the learning gap among students by helping them get back to grade level by attending a two-hour physical class after school. The donation also included a contribution from CriticalRiver employees who enthusiastically contributed to the cause.

Speaking at the occasion, **Anji Maram, Founder and CEO of CriticalRiver**, said, "As an organization, CriticalRiver has always found innovative ways to give back to the community it operates in and positively impact the lives of many. A sound foundation in education is vital to building a brighter future for all. And we are incredibly proud to partner with the Kirti Foundation and support their Buniyaad program in this direction." He further added, "CriticalRiver is engaged in several community-focused and CSR initiatives, such as raising funds for underprivileged students, working with non-profits to promote the Indian Literacy Program, and more."

#### **About CriticalRiver**

CriticalRiver is a trusted digital technology consulting company with a demonstrated track record of successful implementations that drive Digital Transformation, Digital Experience Management, Digital Engagement, and Digital Engineering. We deploy and offer digitally led services for CRM, ERP, Cloud Applications, Integration, Business Intelligence, Data Analytics, and Software Engineering Solutions by leveraging our skills and capabilities in cutting-edge technologies. Our highly experienced consultants and architects understand customer needs and deliver strategic, personalized solutions that harness innovative tech and industry best practices. We are also technology partners for Salesforce, Oracle, Microsoft Azure, NetSuite, AWS, Workato, LogSense, Boomi, Snowflake, MuleSoft, Tableau, and Avolin for consulting implementations, managed, and advisory services.

We help enterprises simplify, automate, improve, and enhance operations and processes to scale and grow.

The company has a 800+ strong team operating from a wide global network of offices in USA, India, UAE, Qatar, Australia, Philippines, Costa Rica, Brazil, and Uruguay.

For more details, please visit - <https://www.criticalriver.com/>